
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новокостекская средняя общеобразовательная школа» 

 

368048, РД Хасавюртовский район с. Новый Костек ул. Нурова 75            

 
    тел: 8 (937) 1999991                                     E-mail: novokostekschool@mail.ru 
  _______         

ПРИКАЗ   № 20                                                                                          от 11.01.2023  

В целях внедрения целевой модели наставничества в МКОУ 
«Новокостекская СОШ». 

Приказываю: 

Назначить школьным куратором наставничества в МКОУ «Новокостекская 
СОШ» заместителя директора по УВР Магомедову Патимат Джаватхановну.  

 

 

mailto:novokostekschool@mail.ru

